UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA  DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 06/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONCESSÃO DE (01) UMA
BOLSA DE MESTRADO DA FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA – CHAMADA

PÚBLICA 11/2018  - PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,
da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado de Curso, divulga a homologação
das inscrições para concessão de 1 (uma)bolsa de mestrado do PPGEL em
2019, CHAMADA PÚBLICA 11/2018, conforme o que dispõe o presente
Edital:

                                                     Candidatos inscritos
Ana Cláudia Pereira Andruchiw

Willian Mainardes Waiga

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 26 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Evanir Pavloski

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem/UEPG